

467. Manisa Mesir Festivali Yapıldı



TBMM Başkanı Arınc: "Her yıl düzenlenen mesir saçım törenine katılmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Dualı mesir macunu çok derde şifa. Mesir, Manisa'ya ve Türkiye'ye bayır, başarı, maddi ve manevi bereket getirsin"

Meclis Bülteni- 467. Uluslararası Manisa Mesir Festivali, 25 Mart'ta yapıldı. Yüzyıllardır kutlanan geleneksel festivale, TBMM Başkanı Bülent Arınc'ta katıldı.



Mesir saçım töreninden önce bir konuşma yapan Başkan Arınc, "Mesir şenliği çok önemli, yüzyıllardır devam ediyor. Manisa'yı bütün dünyaya duyuran çok önemli bir etkinlik. Bütün Manisalılarla konuklarımızla birlikteyiz. 467. Manisa mesir yürüyüşünü başlatıyorum. Hayırlı, bere-

ketli olsun. Ülkemize, bütün dünyaya barış huzur dolu günler diliyoruz" dedi.

TBMM Başkanı Arınc'ın bu sözlerinden sonra Manisa Valiliği önündeki Mustafa Kemalpaşa Caddesi üzerinden başlatılan kortej yürüyüşü, mesir saçımının yapılacağı Sultan Camisi'nde son buldu.

Mehter Takımı'nın başında bulunduğu kortej yürüyüşünde, TBMM Başkanı Arınc'a yol boyu vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Yürüyüşe, yabancı ülkelere gelen heyetler ve 7 büyükelçi ile Manisa milletvekilleri Hüseyin Tanrıverdi, İsmail Bilen, Süleyman Turgut, Hakan Taşçı, Mehmet Çerçi, Manisa Valisi Refik Arslan Öztürk, Belediye Başkanı Bülent Kar, Manisa'yı Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık ile binlerce vatandaş katıldı.



Kortejin Sultan Camii'ne ulaşmasından sonra kılınan öğle namazının ardından, yaklaşık 3 ton şifalı mesir, caminin kubbelerinden saçıldı. Manisa İtfaiye Müdürlüğü'nün merdivenli araçlarıyla yardım ettiği saçım sırasında, TBMM Başkanı Bülent Arınc, 2006 yılındaki rekorunu 3'e katladı. Arınc, gazetecilerin sorusu üzerine, geçen yıl törenler sırasında 41 mesir kaptığını, bu yıl elde ettiği mesir sayısının ise 120 olduğunu, bunların 30'unu vatandaşlara verdiğini söyledi. Mesir saçım töreni sırasında ceketinin düğmesini kaybettiğini belirten TBMM Başkanı Arınc, "Bu yıl mesir, benim için geçen seneden çok daha verimli oldu. Mesirin halkımıza şifa getirmesini diliyorum" dedi.

Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, 2007 yılında TSE belgeli 40 ton mesir karıldığını ve bu mesirin 3 tonunun saçım töreninde dağıtıldığını, kalan kısmının ise yurt içi ve dışı da pazarlanacağını söyledi.